הארכת תוקפן של התקנות המעניקות זיכוי בגין עבודה במשמרות

עו"ד מיטל דולב-בלט

ביום 7.10.2021 פורסמו ברשומות תקנות מס הכנסה (שיעור המס על הכנסה בעד עבודה במשמרות) (תיקון), התשפ"ב-2021 (להלן: "התיקון").

במסגרת התיקון הוארך תוקפן של תקנות מס הכנסה (שיעור המס על הכנסה בעד עבודה במשמרות), התשמ"ז-1986 (להלן: "התקנות"), אשר יעניקו זיכוי בגין עבודה במשמרות, עד ליום 31.12.2022.

החל מיום 1.1.2021 הסכומים בהתאם ללוח עזר לחישוב מס הכנסה ממשכורת ושכר עבודה, הם כדלקמן: תקרת הכנסה – 10,700 ש"ח לחודש.

זיכוי בשיעור 15% - עד 940 ש"ח לחודש.

הכותבת – מנהלת "כל עובד" מבית חשבים ה.פ.ס מידע עסקי בע"מ

חוזר

ארכה עד ה-31.12.21 להגשת תביעות מקוונות לפיצויים בשל מבצע 'שומר החומות'

ביום 11.10.21 פרסמה רשות המיסים הודעה על מתן ארכה להגשת תביעות מקוונות לפיצויים בשל נזק עקיף שנגרם לעסקים בעקבות מבצע שומר החומות. בהתאם להחלטה בעלי עסקים יוכלו להגיש את התביעות לפיצויים עד ליום ה-31.12.21 ובלבד ששילמו משכורת לעובדים שנעדרו מהעבודה בשל המצב הביטחוני.

סוגיות בדיני עבודה

תשלום דמי חופשה לעובד בזמן מחלה

עו"ד עמוס הלפרין

סעיף 5 לחוק חופשה שנתית, תשי"א-1951 (להלן: "החוק") מונה ימי היעדרות שלא יבואו במניין ימי החופשה השנתית. כלומר, אם ימים אלה חלים בעת שהות העובד בחופשה שנתית, החופשה נפסקת לאותם ימים, ויש להשלים את החופשה, ככל האפשר, תוך אותה שנת עבודה.

ימי היעדרות, שאינם באים במניין ימי החופשה הם: מילואים, ימי חג, חופשת לידה, **תאונה או מחלה**, ימי אבל, ימי שביתה או השבתה, ימי הודעה מוקדמת (אלא אם עלו על 14 יום).

חוזר

■ ארכה עד ה-31.12.21 להגשת תביעות מקוונות לפיצויים בשל מבצע 'שומר החומות'

סוגיות בדיני עבודה

■ תשלום דמי חופשה לעובד בזמן מחלה
■ החזר הוצאות נסיעה בתקופת היעדרות

מאמר

■ הפקדה חד פעמית אל החיסכון הפנסיוני

תקצירי פסיקה

סיכומם של דברים

סעיף 5 לחוק חופשה שנתית, תשי"א-1951 (להלן: "החוק") מונה ימי היעדרות שלא יבואו במניין ימי החופשה השנתית.

סיכומם של דברים

ההסכם הקיבוצי הכללי בדבר החזר הוצאות נסיעה, אשר הורחב בצו הרחבה (*) וחל על כלל המעסיקים במשק קובע, כי כל עובד הזקוק לתחבורה כדי להגיע למקום עבודתו, זכאי לקבל ממעסיקו השתתפות עד לתקרה של 22.60 ש"ח ליום, בהוצאות נסיעה לעבודה וממנה, בעד כל יום עבודה בפועל בו השתמש בתחבורה.